
Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 1 z 6 

 

Hlukoměr W-STAR 

 WSNF562  

 

 

Návod k použití 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 2 z 6 

Děkujeme za zakoupení produktu značky W-Star, věříme, že budete s výrobkem spokojeni.  

Hlukoměr WSNF562 je profesionální tester hluku s vysokou přesností.  Malé rozměry testeru 

oceníte při každodenním používání. Hlukoměr testuje hladinu hluku pomocí frekvenční 

křivky A, která je nejvíce podobná frekvenční křivce lidského sluchu. Kvalitní provedení, 

odolnost proti stříkající vodě a pádu zajistí dlouhou životnost produktu.  Hlukoměr se 

používá hlavně ve stavebnictví, zábavních podnicích, obytných zónách atd.  

Před použitím si prosím přečtěte instrukce v tomto návodu. 

 

 

Obsah 

Obsah ...................................................................................................................................... 2 

Upozornění ................................................................................................................................. 2 

Displej hlukoměru WSNF562 ...................................................................................................... 3 

Popis tlačítek  a způsob měření hluku ........................................................................................ 4 

Úrovně hluku .............................................................................................................................. 5 

Parametry hlukoměru WSNF562 ............................................................................................... 5 

Obsah balení ............................................................................................................................... 4 

Záruka a reklamace .................................................................................................................... 4 

 

 

 

Upozornění 
 

1. Prosíme, dodržujte při použití přístroje bezpečnostní pravidla.  

2. Prosíme, přečtěte si pečlivě tento návod před použitím 

3. Tento výrobek sami nerozebírejte. Přístroj může opravovat pouze kvalifikovaný 

odborný pracovník. 

4. K čištění výrobku nepoužívejte organická rozpouštědla, například alkohol. 

5. Naměřené údaje hlukoměru jsou pouze orientační, neslouží ke kalibraci.  

6. Pokud měřicí přístroj delší dobu nepoužíváte, vyjměte prosím baterie.  

 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 3 z 6 

Displej hlukoměru WSNF562 
 

 

 

 
 

 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 4 z 6 

Popis tlačítek  a způsob měření hluku 
 

1. Tlačítko ON/OFF – zapnutí přístroje  

Dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF delším než 2 sekundy přístroj zapnete. Krátkým stiskem 

přístroj vypnete. 

2. Tlačítko FAST/ SLOW 

Tlačítkem FAST/SLOW (rychlé, pomalé) měníte rychlost měření. Rychlý režim zobrazí 

výsledek po 125 ms, pomalý režim zobrazí výsledek měření po 1s. 

3. Tlačítko MIN/MAX 

Tlačítkem MAX/MIN přepínáte způsob měření hodnot.  1. krátkým stisknutím tlačítka  

zobrazíte MAX naměřenou hodnotu, 2. krátkým stisknutím tlačítka zobrazíte MIN 

naměřenou hodnotu  a 3. krátkým stisknutím ukončíte režim měření MAX/MIN hodnot. V 

režimu MAX/MIN bude přístroj během měření vždy zobrazovat hodnotu MAX/MIN. 

4. Tlačítko HOLD/ BL 

Tlačítkem HOLD /BACKLIGHT (podržet, podsvícení) si změníte následující možnosti. Tlačítkem 

HOLD zapnete funkci podržení naměřených hodnot na displeji. Opětovným stiskem tlačítka 

HOLD zrušíte zobrazení poslední naměřené hodnoty na displeji. Dlouhým stiskem stejného 

tlačítka po dobu delší než 2sekundy aktivujete funkci podsvícení displeje. Podsvícení displeje 

se může hodit při špatné viditelnosti.  

5. Upozornění na slabou baterii a automatické vypnutí 

Režim upozornění na napájení – ikona beterie nacházející se v pravém horním rohu 

zobrazuje kapacitu baterie, pokud je baterie vybitá, přístroj vás  upozorní na nízkou kapacitu 

baterie. 

Automatické vypnutí – přístroj se automaticky vypne pokud je baterie příliš vybitá nebo 

pokud nebudete používat přístroj po dobu delší než 5 minut. 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 5 z 6 

Úrovně hluku 

 

Parametry hlukoměru WSNF562 

 
Model W-Star WSNF562 

Rozsah měření hluku: 30-130 dB 

Přesnost: ±1,5 dB 

Rozlišení: 0,1dB 

Vyhodnocení frekvence zvuku: křivka A 

(odpovídá frekvenční křivce vnímální 

lidského ucha) 

Rychlost vzorkování: (FAST) 125ms 

Rychlost vzorkování: (SLOW): 1s 

Snímač: kondenzátorový mikrofon 

Automatické vypnutí: po 5 minutách 

Podsvícení displeje LCD: Ano 

Zmrazení hodnot: Ano (HOLD) 

Maximální/minimální hodnota: Ano 

Baterie: 3x1,5 V AAA 

Rozměry: 50 x 30 x 160mm  



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 8.2023 

Stránka 4 z 6 

Obsah balení 
Hlukoměr, návod 

Záruka a reklamace 
Na zařízení je poskytována odpovědnost za vady v délce 24 měsíců. Přestože je výrobě 

zařízení věnována maximální péče, může se stát, že se objeví porucha. V případě problémů 

(nefunkčnosti), prosím, zkontrolujte nejprve stav akumulátorů v zařízení. Pokud jste 

přesvědčeni, že baterie jsou v pořádku, otestujte, prosím, tester na krátkém kabelu 

k prověření funkcí. Pokud problém přetrvává, reklamujte prosím zařízení u svého prodejce. 

Prosíme o co nejpřesnější popis závady, urychlíte tak reklamační proces. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené uživatelem a na mechanické poškození. 

Návody naleznete na produktových kartách výrobku v záložce soubory ke stažení na 

stránkách www.W-star.cz (záložky pod fotkou produktu). 

Elektroodpad nesmí být vhazován do popelnice 

na domovní odpad. Vysloužilá zařízení prosím 

odneste na nebližší sběrné místo pro 

elektroodpad k recyklaci.  

http://www.w-star.cz/

